2024/05/10 22:11 1/1 刪除短期電子郵件使用期限過期之帳號（2015/03/02）

網路系統組 - https://net.nthu.edu.tw/netsys/

張貼日期：2015/01/14

刪除短期電子郵件使用期限過期之帳號（2015/03/02）

主旨：刪除短期電子郵件使用期限過期之帳號（2015/03/02） The emai accounts listed below were
removed on 2015/03/02 .

說明：

以下列表為依據「刪除短期電子郵件帳號申請資料」所進行清查符合此條件之電子郵件帳號，將於1.
2015/03/02 進行刪除。Because the email accounts listed below have been expired, they were
removed on 2015/03/02 .
如有問題，請洽詢本中心，校內分機 31133 或 31000。For more questions, please call Ext. 311332.
or 3100.
The list of email accounts were removed.3.

bartlett@inn xf98@inn koserwal1@inn pagaria@inn x1022124@inn x1022105@inn x1022158@inn
x1022167@inn x1032087@inn

計算機與通訊中心
網路系統組 敬啟

From:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/ - 網路系統組

Permanent link:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20150114_01

Last update: 2016/01/21 15:42

https://net.nthu.edu.tw/netsys/
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20150114_01

	刪除短期電子郵件使用期限過期之帳號（2015/03/02）